
 

 

RADA POLSKIEJ IZBY TURYSTYKI 
  Kadencja 2024-2028 

 
 

 
Uchwała  Nr 1/2025/R/E 

Rady Polskiej Izby Turystyki 
z dnia 7 stycznia 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr 28/2017/RN Rady Naczelnej Polskiej Izby Turystyki z dnia 

21.08.2017 r. w sprawie ujednolicenia zasad naliczania składek członkowskich i opłaty 
wpisowej 

 
 
Na podstawie § 44 pkt 13  statutu Izby Rada Izby uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 28/2017/RN/E Rady Naczelnej Polskiej Izby Turystyki z dnia 28.08.2017 r.         
w sprawie ujednolicenia zasad naliczania składek członkowskich i opłaty wpisowej 
postanowienie § 5 ust.1 o treści:  
‘’1. Składki członkowskie, o których mowa w § 1 i § 2, należy wpłacać nie później niż w 
podanych niżej terminach bezpośrednio na konto Oddziału Wojewódzkiego, na którego 
terenie działania ma swoją siedzibę członek Izby: 

1) nie mniej niż 25% składki rocznej  - do 30 stycznia danego roku 
2) nie mniej niż 25% składki rocznej - do 30 kwietnia danego roku 
3) Pozostałą część składki rocznej – do 30 czerwca danego roku 

otrzymuje brzmienie: 
,,1. Składki członkowskie, o których mowa w § 1 i § 2, należy wpłacać nie później niż do 31 
marca danego roku bezpośrednio na konto Oddziału Wojewódzkiego, na którego terenie 
działania ma swoją siedzibę członek Izby. 
W przypadku członków Izby nie zrzeszonych w Oddziale Wojewódzkim – wpłaty dokonuje się 
na konto Biura Wykonawczego’’ 
 

§ 2 
 
 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do składek 
członkowskich począwszy od roku 2025. 
 

 
 
 

Paweł Niewiadomski 
                  Prezes Polskiej Izby Turystyki 


